

Договор
№ 125760-25
от 09.06.2025 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Огаркова Светлана
Владимировна

(подпись, фамилия, инициалы)

2025 г.

**ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда
(идентификационный № 1170280)**

**в Муниципальному учреждению
дополнительного образования центр
детского творчества**

(полное наименование работодателя)

142121 Московская область, г. Подольск, ул. Генерала Смирнова (Кузнечики
мкр), д. 6

(адрес в пределах места нахождения работодателя и адрес осуществления деятельности работодателя)

5036037420

(ИНН работодателя)

503601001

(КПП работодателя)

1035007208543

(ОГРН работодателя)

85.41.9

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Белозор
(подпись)

Белозор Светлана Георгиевна

04.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Гудаева
(подпись)

Гудаева Галина Михайловна

04.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Грачева
(подпись)

Грачева Ольга Ивановна

04.09.2025

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

Иноземцева
(подпись)

Иноземцева Марина Николаевна

04.09.2025

(дата)

Раздел IV. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение дополнительного образования центр детского творчества

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3					
					3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	80	80	0	80	0	0	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	88	0	0	0	0	0	
из них женщин	75	75	0	75	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация обтая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Г. Подольск, м-н Кузнечики, ул. Генерала Смирнова, д.6																									
	Административно – управленческий персонал																									
521005	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
521006	Заместитель директора по административно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
521007	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521008	Заместитель директора по	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	учебной работе																			
521009	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521010	Специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно - вспомогательный персонал																			
521011	Звукооператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521012	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521013	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521014	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Педагоги																			
521015A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521016A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521017A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521018A	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521019	Концертмейстер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521020A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521021A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521022A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521023	Педагог дополнительного образования(хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521024	Педагог дополнительного образования(хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521025	Педагог дополнительного образования(хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521026	Педагог дополнительного образования(хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521027	Педагог дополнительного образования(научно-естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521028A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521029A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521030A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521031A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521032A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521033A	Педагог дополнительного образования(художественный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521034	Педагог дополнительного образования(музыкальное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521035	Педагог дополнительного образования(техническое)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	На территории школ (без-возмездное пользование)																			

	<i>Педагоги</i>																						
521036	Педагог дополнительного об-разования(г. Подольск, ул. Быковская д. 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521037	Педагог дополнительного об-разования(г. Подольск, ул. Быковская д. 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521038	Педагог дополнительного об-разования(г. Подольск, ул. Быковская д. 9)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521039	Педагог дополнительного об-разования(г. Подольск, ул. Стрельбицкого д. 11)школа №34	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521040	Педагог дополнительного об-разования(г. Подольск, ул. Академика Долженка д. 27)школа №32	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Г. Подольск, м-н Климовск, ул. Заводская, д.6-б																						
	<i>Административно – управлен-ческий персонал</i>																						
521041	Заместитель директора по без-опасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521042	Заместитель директора по ад-министративно-хозяйственной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521043	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521044	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Учебно – вспомогательный персонал</i>																						
521045	Художник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Педагоги</i>																						
521046	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521047	Педагог дополнительного об-разования(хореография)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521048A	Педагог дополнительного об-разования(научно-естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521049A	Педагог дополнительного об-разования(научно-естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521050A	Педагог дополнительного об-разования(научно-естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521051A	Педагог дополнительного об-разования(научно-естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

521052	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521053	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Г. Подольск, м-н Климовск, ул. Школьная д. 10																			
	<i>Педагоги</i>																			
521054A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521055A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521056A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521057	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521058	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521059	Педагог дополнительного об- разования(техническое)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Г. Подольск, м-н Климовск, Проспект 50-Летия Октября д. 10																			
	<i>Педагоги</i>																			
521060	Методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521061A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521062A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521063A	Педагог-организатор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521064A	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521065A	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521066A	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
521067A	Педагог дополнительного об- разования(научно- естественное)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший обслуживающий персонал																			
521068	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
521069	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
521070	Уборщик служебных помеще- ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
521071	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
521072	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет

521073	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521074	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521075A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521076A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521077A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521078A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521079A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521080A	Уборщик служебных помеще-ний	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521081	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521082	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521083	Рабочий по комплексному об-служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
521084	Костюмер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.08.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

Онад
(подпись)

Огаркова Светлана Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.08.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Представитель рабочего коллектива, педа-

гог-организатор

Telegraph

Белозор Светлана Георгиевна

04.09.2025

Заместитель директора по безопасности

(подпись)
Д. Борисов
Областной

Гудаева Галина Михайловна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(пата)

Специалист по охране труда

Горбачев

Грачева Ольга Ивановна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

04.09.2025
(пата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5800

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Вороненко Денис Тимофеевич
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.08.2025

(дата)